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50 Rana

Tradate, Domenica 12/02/2023 ore 14:54
Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

BALDAN GABRIELE
PIEROPAN MATTEO
FRIGERIO SIMONE
CATTANI EMANUELE

ZINGARELLI MARCO
ZORZAN STEFANO
SOVILLA JONATHAN
PASSERINI PIETRO
FILIPPAZZI MARCO
CONTI ALESSANDRO

NONIS ANDREA
RONZONI KARIM
BURCENI ROBERTO
SANTINELLI LEONARDO
CORNARA EMANUELE
BRUSCA MATTEO

MORLACCHI FEDERICO
APUANI ALESSANDRO
PELOZZI AMERIGO
MORELLI EFREM

GERI RICCARDO
BIANCHI EDOARDO
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FEDERAZIONE ruun w:rvn PARILNPICO

15° Trofeo di Nuoto paralimpico "Citta di Tradate"

RISULTATI

Serie

SB8
SB2
SB2
SB6

Anno

1979
1998
1985
1987

SB131977

SB8
SB5
SB3
SB6
SB2

SB9
SB9

2010
2006
2004
1968
2002

2001
2011

SB111978
SB112009

SB6
SB4

SB8
SB9
SB8
SB3
SB5
SB9

2009
1993

1993
2000
1988
1979
1993
1996

(@)

Foglion. 1
12/02/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Verona Swimming Team

Briantea84 A.S.D.

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Pavia Nuoto A.S.D.
Paideia Sport Ssd Arl
Toscana Disabili Sport Asd

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Asd Silvia Tremolada Aps
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd

Pavia Nuoto A.S.D.
Pavia Nuoto A.S.D.

FEDERIZIONE muu wm PARALNPICO

Tempo

00:59.91
01:24.86
01:40.86
01:45.51

00:56.94
01:00.30
01:02.19
01:08.35
01:18.25
01:19.45

00:50.37
00:52.27
00:53.25
00:54.14
00:54.89
00:55.46

00:32.27
00:37.81
00:42.45
00:51.59
00:52.30
ASS

PANATHON.

CLUB VARES!

Pti

544.98
622.67
523.89
369.16

540.74
541.46
700.76
710.31
497.76
665.07

608.50
586.38
638.12
627.63
709.60
832.13

1011.78
810.63
769.14
941.07
833.27
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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